АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.09.2016 г. Тамбов №2743

Об  утверждении  перечня  платных  услуг,  оказываемых  Тамбовским
областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным  учреждением  «Железнодорожный  колледж
им. В.М. Баранова»  на 2016-2017 учебный год

В соответствии с постановлением администрации области от 04.08.2011
№  964  «Об  утверждении  Порядка  определения  платы  для  физических  и
юридических  лиц  за  услуги  (работы),  относящиеся  к  основным  видам
деятельнос ти  областных  государственных  бюджетных  учреждений,
находящихся в ведении админис трации облас ти»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  перечень  платных  услуг,  оказываемых  Тамбовским
областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным  учреждением  «Железнодорожный  колледж
им. В.М. Баранова»  на 2016-2017 учебный год.

2.  Размес тить  перечень  платных  услуг,  оказываемых Тамбовским
областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным  учреждением  «Железнодорожный  колледж
им.  В.М.  Баранова»,  на официальном сайте  управления  образования  и науки
области.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа ос тавляю за собой.

И.о. начальника  управления                                                          Л.В.Филатьева